平成３０年３月２０日

株式会社 高 知 銀 行

高 知 市 堺 町 ２ 番 ２ ４ 号

各 位

組織の変更に関するお知らせ

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、このたび、下記のとおり本部組織を変更しま

すので、お知らせいたします。

記

１．目的

お取引先企業のライフステージに応じたソリューションの提供をはじめ

とした本業支援を一元的に行うことで、支援体制のさらなる強化と、本部組

織の効率化を図ります。

２．概要

お取引先企業の経営支援に関する業務を地域連携ビジネスサポート部に

移管して、同業務を担当していた融資統括部の「企業支援室」を廃止。

◇地域連携ビジネスサポート部では、お取引先企業の皆さまに対するビジ

ネスマッチングや事業に関する様々なサポートを行っておりますが、お

取引先企業の経営支援に関する業務と一体化することで、より一層お客

さまのニーズにきめ細かくお応えできる体制作りを行います。

３．実施日

平成３０年４月１日

以 上

こうぎん

【本件に関するお問い合わせ】
高知銀行 経営統括部

担当：鎌倉 ℡ 088-871-7115